

# Harry Kane Lewandowski

لوا و  
هری کین تنها در ۳۹ بازی پوندس لیگایی موفق به ثبت ۶ گیت تریک شد. کمترین تعداد مورد نیاز توسط یک شخص در تاریخ لیگ برتر آلمان. او ۴ تریک کمتر از لوا دارد؛ ۱۸ به ۱۴. لوآندوفسکی هم ۱۲ گل در ۱۰ بازی لالیگا زده که حتی از کورد مسی هم بهتر است. او همین هفته از کورد ممولر افسانه‌ای در جدول پیشترین گل در تاریخ لیگ‌های اروپایی عبور کرد و به سومین گلزن برتر تاریخ ۵ لیگ بزرگ اروپا تبدیل شد؛ لیونل مسی (۴۹۶ گل)، کرسیتیانو رونالدو (۴۹۵)، جیمی گریوز (۳۶۶) و روبرت لوآندوفسکی (۳۶۶).

در شب دوم و آخر از هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا، دیدار دیگر برگزار می‌شود که بدون تردید مهم‌ترین آنها بازی بارسلونا و بایرن مونیخ است. امشب ۲ تیم گلزن این فصل به مصاف هم می‌روند و سرمری بارسا همان کسی است که در پیروزی تاریخی ۸ بر ۲ مقابل بارسا روی نیمکت بایرن نشسته بود. بارسا با این مربی ۳۳ گل در ۱۰ بازی این فصل لالیگا زده است؛ یعنی میانگین ۳٫۳ گل در هر بازی! تیم مهمان هم بد گلزن است و تا هفته هفتم پوندس لیگا، ۲۴ بار دروازه حریفان را باز کرده؛ میانگین ۲٫۴ گل در هر مسابقه. بایرن یک برد پر گل و تاریخی ۹ بر ۲ هم در لیگ قهرمانان مقابل دیناموز آگرب به دست آورده است. هانسی فلیک، سرمربی کنونی بارسلونا و سابق بایرن مونیخ در ۱۷ بازی از ۲۰ بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا (۸۵ درصد) پیروز شده که بهترین درصد در بین هر مربی به بیش از ۲ بازی در این رقابت‌هاست. در واقع، ۱۷ برد او، بهترین نرخ پیروزی در یک مربی در ۲۰ بازی اول در تاریخ مسابقات است. البته او بازی اول خود را در بارسلونا مقابل موناکو واگذار کرد. هر دو تیم در حال حاضر در صدر لیگ‌های خود هستند، اما تقابل‌های اخیر در این بازی نشان می‌دهد که بایرن دست برتر را دارد. بارسلونا در هر گروه اروپایی اخیر خود از بایرن شکست خورده و در ۲۲ گل دریافت کرده و در ۴ شکست اخیر اصلا موفق به گلزنی نشده است.

در کل تاریخ بارسا تنها یکبار پیش آمده که این تیم در ۷ مسابقه متوالی به یک حریف بازده که آن هم مربوط می‌شود به سال‌های ۱۹۶۲ تا ۱۹۶۵ و ۷ شکست پیاپی در ال کلاسیکو مقابل رئال مادرید. بایرن اگر امشب هم ببرد، به رکورد رئال می‌رسد.

بایرن بعد از رئال مادرید که بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۹ موفق شد ۷ بار پیاپی آژاکس هلند را شکست دهد، به دنبال تبدیل شدن به دومین تیمی است که در ۷ بازی متوالی لیگ قهرمانان اروپا در برابر حریف پیروز می‌شود.



# بایرن اسپانیا بایرن آلمان

بایرن مونیخ در ۱۰ بازی لیگ قهرمانان اروپا مقابل بارسلونا پیروز شده؛ یک تساوی و ۲ شکست و نرخ ۷۰ درصد پیروزی.

بارسلونا مقابل گرهبسیاه خود دنبال پایانی بر تحقیرهای همیشگی است



## داور پرونده دار برای ال کلاسیکو

خوسه ماریا سانچس مارتینس، داور نخستین ال کلاسیکو فصل شد. این داور اهل موریسیا همان داور لاغری است که بازیکنان جرأت ندارند به او اعتراض کنند. سانچس مارتینس تا به حال ۶ بار ال کلاسیکو را قضاوت کرده که سهم رئال و بارسا هر کدام ۳ برد بوده است. او خودش فوتبال هم بازی کرده و مثل یک بازیکن تمرینات سخت آماده‌سازی را دنبال می‌کند و حتی بازیکنان دو تیمی که قضاوت مسابقه آنها را بر عهده دارد، آتالیز می‌کند تا بدانند بازیکن آیا خشن است، زیاد اعتراض می‌کند، اهل تعارض است، سرعتی است یا... داوران اسپانیایی از ایلپیکیشی به نام «این است» استفاده می‌کنند که از طریق آن می‌توان کلیه‌هایی از همه تیم‌ها و بازیکنان لالیگا را تماشا کرد و آنها را زیر نظر گرفت.

رئال مادرید روی این داور هم مثل بیشتر داوران سرشناس اسپانیایی حساسیت دارد و بارها علیه او شکایت کرده. به ویژه یکبار پس از آنکه به‌زعم این باشگاه، داور پنهانی برای رئالی‌ها در شهر آورد مادرید را نادیده گرفت. پس از این اتفاق بود که برای این داور در تلویزیون رئال مادرید کلیه ساخته و ادعا شد آلتنتیکومادرید تیم محبوب داوران است و بیشتر سود را از این میان برده است. در همین پرونده نگریرا که بارسلونا فعلا از اتهام رشوه دادن به نایب‌رئیس سابق کمیته داوران به مدت ۱۸ سال و ۷ میلیون یورو تبرئه شده، نام چند داور دیگر از جمله کارلوس کلس گومس، سانتیاگو خایمه لالان، الخاندرو ارناندس و همین خود ماریا سانچس مارتینس در پرونده وجود داشت. تحقیقات نشان داد که سانچس مارتینس یک ملک ۱۶۴ متری در موریسیا در سال ۲۰۱۹ خریده که شامل ۲ پارکینگ و یک انباری است. او در اواخر سال ۲۰۲۲ نیز یک پارکینگ دیگر خریده است. منشا این پول‌ها مشخص نبوده و نیست.

سانچس مارتینس، ۲۵ بار برای رئال مادرید سوت زده که حاصل آن ۲۳ برد، ۷ تساوی و ۵ شکست بوده و ۵۶ کارت زرد و ۳ کارت قرمز. او برای بارسلونا ۳۴ بار قضاوت کرده که برای بارسی‌ها خوش‌بین تر بوده؛ ۲۶ برد، ۲ مساوی، ۷ باخت اما ۷۰ کارت زرد و یک کارت قرمز.



## لایبزش - لیورپول تجدید دیدار با کلپ

لیورپول امشب در ردبول آرنا به مصاف لایبزش می‌رود. نکته‌اش چیست؟ یورگن کلپ به تازگی قضاوت کرده تا ارزش سالی ۱۲ میلیون یورو با مجموعه ردبول امضا کرده تا فعالیت‌های ورزشی این مجموعه از جمله باشگاه لایبزش و سازبورگ را زیر نظر بگیرد. او ۹ سال پشت هم سرمربی محبوب لیورپول بود.

لایبزش و لیورپول در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ به یک هشتم به تور هم خوردند که قرمزها رفت و برگشت و با نتایج مشابه ۲ بر ۰ صفر حریف آلمانی خود را بردند. فعلا لیورپول همه را می‌برد؛ از جمله ۲ برد در لیگ قهرمانان، یکی در جام اتحادیه و ۹ برد از ۱۰ بازی لیگ برتر.

لایبزش در ۲ بازی از ۴ بازی اول خود در لیگ قهرمانان اروپا مقابل تیم‌های انگلیسی (یک شکست) پیروز شده اما در ۶ بازی از ۸ بازی اخیر خود (یک برد و یک مساوی) شکست خورده است. آنها در ۱۰ بازی اخیر خود مقابل حریفان انگلیسی ۳۲ گل دریافت کرده‌اند.

لیورپول از ۱۰ دیدار اروپایی در لیگ قهرمانان با حریفان آلمانی، ۷ برد به دست آورده و فقط یکی را باخته؛ زیر نظر ژرار هولبه در دور رفت مرحله یک چهارم فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل بایر لورکوزن، فینالیست آن فصل شکست خورد. لایبزش هر دو بازی این فصل خود را در اروپا باخته، در حالی که زنده گل اول مسابقه بوده. هیچ تیمی در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا تحت هدایت سیمونه اینترزانی در فصل فقط ۴ بار سابقه داشته که لیورپول ۳ بازی اول خود را در لیگ قهرمانان ببرد؛ ۲۱-۲۰۲۰ و ۲۲-۲۰۲۱ که در دومی ۱ بازی اول را بردند و قهرمان شدند.

## یانگ بویز - اینتر دوباره طارمی

در پیروزی سخت یک بر صفر این هفته سری در زمین رم، به مهدی طارمی بازی نرسید اما گفته می‌شود این مهاجم ایرانی امشب دوباره در ترکیب اینتر میلان فیکس خواهد بود.

این نخستین رویارویی ۲ تیم است اما تیم سوئیس در آروپاوی خود به تیم‌های ایتالیایی نباخته؛ سال ۲۰۱۸ ۲ پیووه را ۲ بر یک برده و ۲۰۲۱ ۳-۳ اتالانتا ۳-۳ کرده است.

اینتر از سپتامبر ۱۹۹۷ که نوستال زاماکس را با گل‌های مورپرو و گانز با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد، در یک مسابقه مهم اروپایی با یک تیم سوئیس رویه رو نشده است.

یانگ بویز در هر ۳ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا شکست خورده و ممکن است برای اولین بار در تاریخ خود ۴ بازی متوالی را ببازد.

اینتر در ۲ بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ قهرمانان اروپا بدون برد است (۲ شکست و یک تساوی) و آخرین بار در اکتوبر ۲۰۱۹ (۴ شکست) دوره طولانی تری در این رقابت‌ها تحمل کرده بود. آنها در هفته اول این فصل در زمین من سیتی بدون گل مساوی کردند.

دفاع اینتر در این فصل آسیب‌پذیر است و شاید یکی از دلایل آن عدم مدیریت آجری باشد. اما تیم زیر نظر اینترزانی در اروپا کم گل می‌خورد. در نخستین فصل حضور اینتر ناسیونال در لیگ قهرمانان اروپا تحت هدایت سیمونه اینترزانی در فصل ۲۲-۲۰۲۱، آنها بیش از هر تیم دیگری دروازه خود را بسته نگه داشته‌اند (۱۷) و در هر ۴ بازی آخرشان گلی نخوردند.



## لورکوزن - برست ۶ امتیازی‌ها

باشگاه لورکوزن خود را برای جدایی ژاوی آلونسو در تابستان آینده آماده می‌کند. آنها متقاعد شده‌اند که این مربی فصل آینده به رئال مادرید یا منچستر سیتی خواهد رفت. برای جانشینی او با ساندرو واکتر و سیاستن هومینس مذاکره شده. واکتر در تیم ملی آلمان حضور دارد اما برای این انتقال مشکلی نخواهد داشت. هومینس مربی موفق اشتوتگارت است.

لورکوزن و برست ۲ برد دارند و برای اولین بار با هم بازی می‌کنند. لورکوزن تنها یکبار در ۳ مسابقه آخر به فرانسه برنده بوده و ۳ تا را باخته؛ برد مقابل لیون در سپتامبر ۲۰۰۱. در پایان همان فصل بود که تا فینال پیش رفتند و به رئال باختند. در آن فصل بایر ۳ بازی اول خود را برده بود اما تاکنون ۴ بار پیش آمده که ۳ بازی پیاپی اروپایی برنده باشند.

در ۴ بازی مهم اخیر بین تیم‌های آلمانی و فرانسوی، ۳۳ گل ردوبدل شده که ۱۴ تا سهم آلمان‌ها بوده.

بایر ۳ بازی متوالی است که در اروپا دروازه خود را بسته نگه داشته. تاکنون پیش نیامده در ۴ بازی گلی نخوردند.

## اسپارتا - سیتی قرعه همیشه خوب

گواردیولا همیشه در قرعه‌کشی‌ها خوش شانس است. شاگردان پپ غیر از بازی اول که با اینتر در زمین خودی انجام شد، با تیم‌هایی بازی می‌کنند که اسم‌شان را هم شنیده‌اید. بازی قبلی با اسلون برانتیسلاوا بود (پیروزی ۴ بر صفر) و امشب با اسپارتا پراگ.

سیتی در حال گذراندن یک رکورد طولانی مدت در بی شکستی است. اگر منچستر سیتی در این بازی شکست نخورد، رکورد جدیدی برای طولانی‌ترین شکست نخورده در تاریخ لیگ قهرمانان یا جام باشگاه‌های اروپا ثبت خواهد شد؛ با ۲۶ بازی. تیم پپ در حال حاضر در ۲۵ بازی در این رقابت‌ها شکست نخورده (۱۷ برد و ۸ تساوی)، ۶ گل به ثمر رسیده و تنها ۱۸ گل در این دوره دریافت کرده است. البته آنها در ضربات پنالتی فصل پیش به رئال باختند اما این جزو شکست‌ها محسوب نمی‌شود.

دلایلی ندارد سیتی این بازی را نبرد. آنها در ۳۲ بازی خانگی قبلی خود در لیگ قهرمانان اروپا شکست نخورده‌اند؛ ۲۸ برد و ۴ تساوی. آنها پس از بایرن مونیخ (۴۳ بازی در مارس ۱۹۹۱)، بارسلونا (۳۸ بازی در نوامبر ۲۰۲۰) و رئال مادرید (۳۲ بازی در اکتبر ۱۹۹۰)، چهارمین تیمی هستند که در تاریخ این رقابت‌ها چنین رکوردی را ثبت می‌کنند.



قهرمانی رئال در سوپر جام، آخرین گل آگونرو در دوران فوتبالیست، هت تریک لوئیس سوارس و پیروزی کله بارسا در برنابئو، از جمله لحظات مهم قضاوت سانچس مارتینس در ال کلاسیکو است.